

Jeudi 24/07



Violife tranches saveur emmental (2)

Le produit de 200 g : 2,49 € (1 kg = 12,45 €)
Les 2 produits : 3,48 € (1 kg = 8,70 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini
n°191909



-60% sur le 2^e
2.49
0.99
Le 2^e produit



Dessert brassé coco (4)
400 g (1 kg = 3,23 €)
n°160978



OFFRE FLASH
1.29



Mousse au chocolat vegan (3)
2 x 70 g (1 kg = 15,64 €)
n°1406453



OFFRE FLASH
2.19



Soit 0,75 € la glace

Glace vegan Cookie
360 g (1 kg = 8,31 €)
n°651357



OFFRE FLASH
2.99



2 portions

Chili sin Carne
800 g (1 kg = 3,36 €)
n°122753

OFFRE FLASH
2.69



Panzani bolognese végétale
390 g (1 kg = 6,90 €)
n°562274

OFFRE FLASH
2.69



Source de protéines végétales

Quinoa
400 g (1 kg = 4,98 €)
Variétés au choix
n°127163

OFFRE FLASH
1.99



Boisson à la noisette
1 L
n°5705669

OFFRE FLASH
1.49



Alternative végétale

Bjorg lait d'amande sans sucres Bio
1 L
n°6273

OFFRE FLASH
1.69



Plus d'informations sur www.lidl.fr
S30/2025

(2) Transformé en (3) Transformé en (4) Transformé en
FRANCE BELGIQUE ALLEMAGNE

Pour votre santé, pratiquez une activité